
projekt 

 UCHWAŁA II/../..                                  

    RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

        z dnia 15 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Stalowowolskiego. 

 

 Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i § 89a  Statutu Powiatu Stalowowolskiego 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Biały Damian  

2. Zastępca Przewodniczącego – Sołtys Mariusz 

3. Sekretarz  – Maziarz Kamila 

4. Członek: Olejarz Marek 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

  



Uzasadnienie 

Zadania komisji skarg, wniosków i petycji określa m.in. art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o  samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), który stanowi: 

„1.  

Rada powiatu rozpatruje: skargi na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 

komisję skarg, wniosków i petycji. 

2.  

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 14 

ust. 1, oraz będących członkami zarządu. 

3.  

Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut powiatu.” 

 

Zgodnie z §  89a ust. 5 Statutu Powiatu Stalowowolskiego: 

„5. Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Zastępcę, Sekretarza oraz 

członków Komisji wybiera Rada.” 

 

Zgodnie z przepisami ww. ustawy powołanie komisji skarg, wniosków i petycji jest 

obligatoryjne. 

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu w przedmiotowym zakresie 

podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2024-05-08T07:59:07+0200
	Ryszard Stanisław Andres




